
UCHWAŁA NR XXXVII/314/2022 

RADY GMINY LINIEWO 

z dnia 25 marca 2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia harmonogramu rzeczowo finansowego wdrażania uchwały antysmogowej                     
na terenie Gminy Liniewo należącej do strefy pomorskiej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr 414 /XXXIV/21 Sejmiku Województwa 
Pomorskiego z dnia 28 czerwca 2021 r. zmieniającą Uchwałę Sejmiku Województwa Pomorskiego w 
sprawie Programu Ochrony Powietrza dla strefy pomorskiej, w której został przekroczony poziom 
dopuszczalny pyłu zawieszonego PM10 oraz poziom docelowy benzo(a)pirenu (Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 2021 r. poz. 2817) uchwala się, co następuje:   

§ 1. Przyjmuje się harmonogram rzeczowo-finansowy wdrażania na terenie Gminy Liniewo,  
w budynkach użyteczności publicznej będących własnością gminy uchwały antysmogowej, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liniewo.   

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy     

Adam Sosnowski     

 

 


